Директору ОГБОУ «ТФТЛ»  Ефремову В.С.

                                                                            от______________________________________

          (фамилия, имя, отчество полностью(при наличии) родителя,

 законного представителя несовершеннолетнего обучающегося )
___________________________________________________________                                                                               проживающего(ей) по адресу: _____________

_______________________________________

Контактный телефон_____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить моему ребенку__________________________________________

_____________________________________________________________________________

                                                                    (фамилия, имя, отчество полностью (при наличии) )
ученику(це) _____класса, образовательную услугу по дополнительным общеобразовательным программам за счет физических (или юридических) лиц:

	№
	Наименование образовательной услуги
	Продолжительность
занятия, мин
	Количество часов
	Стоимость, руб

	в неделю
	всего
	в час
	всего

	1

	2

	3

Приложение: договор об образовании на обучение по общеобразовательным программам за счет физических (или юридических) лиц от __________________ 20___г.

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, порядком оказания платных образовательных услуг в ОГБОУ «ТФТЛ», их оплаты ознакомлен(а).
В соответствии с требованием статьи 9 ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», даю согласие на сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (передачу), обезличивание, блокировку и уничтожение персональных данных своих и своего несовершеннолетнего ребенка.

_____________________20____г.                         _________________________/______________________________
(дата)                                                                                                            (подпись,  расшифровка подписи)